Директору ГБОУ АО «Школа-интернат № 3

для обучающихся с ограниченными

 возможностями  здоровья»

_______________________________________________
(ФИО директора)
от ____________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)

проживающего по адресу:

_______________________________________________

______________________________________________,

конт. тел.: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать для моего ребенка __________________________________________,
(ФИО обучающегося, дата рождения)
ученика(цы) ____________ класса,  обучение  по  индивидуальному плану  (на базе школы-интерната согласно индивидуальному расписанию) в период с «____» ____________ 20___ г. по «____» ______________ 20___ г. в связи с ________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать причину необходимости организации данного вида обучения)
Основание: ___________________________________________________________________
С нормативными документами по организации обучения по  индивидуальному учебному плану, расписанием уроков ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и содержанию образовательных программ к Учреждению не имею.
«____»___________ 20___ г.                   ______________/_______________________________
(подпись, фамилия и.о.)